ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                    №23/213
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм,

обеспечение стабильных результатов в обучении и воспитании обучающихся:

Давлятшину  Рафилю  Аглямшаевну  –  учителя  иностранного  языка

Кировского областного государственного  общеобразовательного  автономного

учреждения «Вятский многопрофильный лицей»;

Коновалову  Надежду  Владимировну  –  учителя  географии

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  средней

общеобразовательной школы № 5 города Вятские Поляны Кировской области;

Ожегову  Елену  Александровну  –  учителя  математики  муниципального

казенного  общеобразовательного  учреждения  гимназии  г.  Вятские  Поляны

Кировской области;

2

Осипову  Екатерину  Александровну  –  учителя  русского  языка  и

литературы  муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения

средней общеобразовательной школы № 5 города Вятские Поляны Кировской

области;

Россомахина  Леонида  Петровича  –  учителя  физической  культуры

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Лицей  с

кадетскими классами имени Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской

области;

Смирнову  Валентину  Геннадьевну  –  учителя  начальных  классов

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  средней

общеобразовательной школы № 5 города Вятские Поляны Кировской области;

Суслову  Елену  Борисовну  –  директора  муниципального  казенного

общеобразовательного  учреждения  «Лицей  с  кадетскими  классами  имени

Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской области;

Юнусову Оксану Александровну – учителя математики муниципального

казенного  общеобразовательного  учреждения  средней  общеобразовательной

школы № 5 города Вятские Поляны Кировской области;

1.2  За  многолетний добросовестный труд,  эффективное сопровождение

обучающихся с особыми образовательными потребностями

Савельеву  Ирину  Финогеновну  –  учителя-логопеда  муниципального

казенного  общеобразовательного  учреждения  гимназии  г.  Вятские  Поляны

Кировской области;

1.3 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

Мухлисуллину  Рахилю  Максумовну  – рабочего  по  комплексномурабочего  по  комплексному

обслуживанию  и  ремонту  зданий  обслуживанию  и  ремонту  зданий  муниципального  казенного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5

города Вятские Поляны Кировской области;

1.4 За эффективную работу по поддержанию санитарно-гигиенического

состояния детского сада и правильную организацию питания и оздоровления

воспитанников

3

Волкову  Альбину  Сергеевну  –  старшую  медицинскую  сестру

муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения

детского сада компенсирующего вида № 1 «Ручеек» города Вятские Поляны

Кировской области;

1.5 За значительные успехи в воспитании детей и большой личный вклад

в практическую подготовку воспитанников

Булатову  Елену  Сергеевну  –  воспитателя  муниципального  казенного

дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений

развития  воспитанников  №  9  «Аленка»  города  Вятские  Поляны  Кировской

области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                              М.Ю. Бабушкин

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы